2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.07.2024
	№
	1991

                                г. Грязовец

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

В целях приведения в соответствие ранее принятых нормативных актов
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
 - постановление администрации муниципального образования Вохтожское      от 05.04.2018 № 103 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов             в администрации муниципального образования Вохтожское»;
- постановление администрации муниципального образования Вохтожское        от 20.08.2020 № 218 «Об утверждении Порядка организации приема администрацией муниципального образования Вохтожское представляемого муниципальным служащим ходатайства о разрешении на участие на безвозмездной основе                      в управлении некоммерческой организацией»;
- постановление администрации сельского поселения Ростиловское                    от 28.08.2020 № 68 «Об утверждении Порядка организации приема администрацией сельского поселения Ростиловское представляемого муниципальным служащим ходатайства о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией»;
- постановление администрации сельского поселения Комьянское                       от 29.10.2020 № 36 «Об утверждении Порядка организации приема администрацией сельского поселения Комьянское представляемого муниципальным служащим ходатайства о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией»;
- постановление администрации сельского поселения Юровское                         от 13.11.2020 № 112 «Об утверждении Порядка организации приема администрацией сельского поселения Юровское представляемого муниципальным служащим ходатайства о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией»;
- постановление администрации городского поселения Грязовецкое Грязовецкого муниципального района от 13.07.2021 № 276 «О комиссии                      по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих         и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Грязовецкое».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального округа.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                                С.А. Фёкличев

image10.png

image1.png